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Palaverin tavoitteena oli tehdä esitys hallintomallivaihtoehdosta.  

Juha Siitonen esitteli lukion ja perusopetuksen opettajien ja ohjaajien 10.10.2023 ryhmätöinä työstämät 

näkemykset neljän yhtenäiskoulun hallintomallivaihtoehdon vahvuuksista, haasteista, mahdollisuuksista ja 

uhista. 

Vaihtoehdot yhtenäiskoulun hallintomalliksi ovat:  

  

 a) Koko perusopetus ja lukio (Kuha , Kerkkä, yläkoulu ja lukio) 

 b) Koko perusopetus (Kuha, Kerkkä ja yläkoulu)  

 c) Kirkonkylän koulu, yläkoulu ja lukio (Kerkkä, yläkoulu ja lukio)  

 d) Kirkonkylän koulu ja yläkoulu (Kerkkä ja yläkoulu) 

Henkilöstön näkemysten esittämisen jälkeen keskustelimme eri hallintomallien vahvuuksista, haasteista, 

heikkouksista ja uhista.  

Eniten keskustelua aiheutti Kuhan koulun asema koko perusopetuksen kattavassa yhtenäiskoulussa tai 

omana hallinnollisena yksikkönä. Kuhan koulun johtajan Jari Romppaisen pelkona oli mm. se, että sivukylän 

koulun resursointi voisi jäädä koko perusopetuksen kattavan yhtenäiskoulun rehtorin ajatuksissa 

vähemmälle huomiolle. Kuhan koulun tulevaisuus myös puhututti. Kuhan koulun kehittäminen 



luontopainotteisuuden lähtökohdista sai kannatusta, ja luontopainotteisuuden kehittämistä kannattaisi 

tehdä olipa Kuha jatkossa osa koko perusopetuksen kattavaa yhtenäiskoulua tai oma hallinnollinen yksikkö 

nykyiseen tapaan. Pidettiin tärkeänä, että Ranualla on elinvoimainen kyläkoulu, johon kuntalaisilla on 

mahdollisuus saada lapsensa opiskelemaan. Tärkeänä pidettiin myös Kuhan ja kirkonkylän perusopetuksen 

keskinäistä yhteistyötä, ja sen haluttiin vahvistuvan ja monipuolistuvan.

Hallintomallivaihtoehdoista keskustelussa oltiin yksimielisiä siitä, että lukion on hyvä jatkaa omana 

hallinnollisena yksikkönä.

Päätettiin äänestää jäljelle jääneistä kahdesta vaihtoehdosta. Äänestys toteutettiin siten, että jäsenet 

laittoivat rastin kannattamansa vaihtoehdon kohdalle (erilliselle paperille). Teamsin kautta äänestäneet 

kirjasivat näkemyksensä Teamsin keskustelukenttään.

Äänet yhtenäiskoulun hallintomalleille jakaantuivat siten, että Koko perusopetus -vaihtoehto sai eniten 

kannatusta eli kuusi ääntä. Kirkonkylän koulu-yläkoulu -vaihtoehto sai neljä ääntä: 

Koko perusopetus 6

Kirkonkylän koulu-yläkoulu  4

Tavoitteena on, että esitys yhtenäiskoulusta saatetaan valtuuston päätettäväksi keväällä 2024. 

Hyvinvointilautakuntaan asia pyritään valmistelemaan tämän vuoden aikana.

 

Muistion laati, 

Juha Siitonen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


